
Kisújszállás Város onkoľmányzata Képviselő-testületének
34ĺ20|3. (x|I' 20.) önkoľmányzati rendelete

a helyi adókľól sző|ő 49120Í1. (xtr. 21.) önkoľmányzati rendelet módosításáról

Kisújszállás Város onkormányzatának Képviselőtęstiilete a he|yi az adózás rendjéľóI szóló 2003' évi
XCII. törvény l75' š (24) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptöľvény 3Ż' ci14< (2)
bekezdésében meghatáľozott feladatkörben eljárva, Kisrijszállás Város onkormányzata Képviselő-
testĺiletének a Szervezeti és Működési Szabá|yzaÍáĺől szőló 45/Ż012' (XII. 19.) önkormányzati
ľendeletę 2. mellékletének a Pénzugyi és Gazdálkodási Bizottság véleménye kikéľése nélkül
képvíselőłestület által nem táĺgyalható üryek cím alatt szeľeplő 4. pontjában meghatározott
Kisújszállás Váľos onkormányzata Képviseĺő-testületének Pénzigyi és Ga'dálkodási- Bizottság
véleményének kikérésével a következőket rendeli el:

1. $ A helyi adókról szóló ľendelet 6' $-a helyébe a következő renđelkezések lépnek: ,,Az
idegenforgalmi adó és a helyi iparűzési adó vonatkozásában az önkoľmányzati adőhatósághoz
teljesítendő bejelentést, bevallást, adatszolgáltatást az önkormányzat www.kisujszallas.hu intemetes
honlapján közzétett nyomtatványon, kizárólag elektronikus úton teljesíthęti az adószámmal ľendelkezó
adőző, míg a magánszemélyek kommunális adója esetén a bevallás elektľonikus úton is teljesíthetó.''

2. $ Ez a rendelet 20l4. januáľ 1-jén lép hatályba.
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A ľendeletet kihiľdetem:
Kisújszállás' 20l3. decembeľ 20'


